
1/2 
 

XTREM'PLUS TEHNISKO DATU LAPA 
Izdevums CM/MTB 20.08.2014. 

Anulē un aizstāj iepriekšējo izdevumu 
 

 

XTREM'PLUS 
  MŪRNIECĪBA / 

KRĀSOŠANA 
 

    

 

Universāls hermētiķis, divi vienā: savienošana un līmēšana 

Etiķete SNJF Facade. 

Iekštelpās / ārā. 
 
 

 
 

PIELIETOJUMS 
Universāls hibrīdtehnoloģiju hermētiķis visa veida savienošanai un līmēšanai ikdienas celtniecībā. Veic tādas pašas 
funkcijas kā parastais poliuretāna hermētiķis, bet bez šķīdinātāja vai izocianāta. 

• Līmē: grīdlīstes, pakāpienu malu profilus, griestu karnīzes, paneļus, dakstiņus... 

- Adhēzija ar visiem materiāliem: betonu, mūri, koku, ķieģeļiem, dakstiņiem, stiklu, metālu, keramiku, epoksīdu, 
poliesteru ... 

- Iekštelpās/ ārā. 

• Hermētiskums: deformācijas un frakcionēšanas šuves, mūra, starpsienu, galdniecības izstrādājumu blīvēšana. 

 
 

PRIEKŠROCĪBAS 

• Daudzveidīgi materiāli, daudzveidīgas pamatnes. 

• Salīp ar mitrām pamatnēm 

• Var krāsot  

• Viegla ekstrūzija 

• Etiķete SNJF Facade 25E klase 

• Universāls: savienošanai un līmēšanai 

• Hibrīdtehnoloģija: bez šķīdinātāja, bez izocianātiem 

• Lieliska izturība pret novecošanos, vibrāciju, laika apstākļiem un UV starojumu 

 
 

TEHNISKIE RAKSTUROJUMI 

• Krāsa: balta 

• Apžūšana: 45 mn / bez putekļiem: 50 mn 

• Polimerizācijas ātrums: apmēram 3 mm / 24 h 

• Shore cietība A: 50 

• Izstiepšanās deformējot: > 250% 

• Darba temperatūra: +5°C līdz +40°C 

• Lietošanas temperatūra: -40°C līdz +100°C 



2/2 
 

XTREM'PLUS TEHNISKO DATU 

LAPA 
Izdevums CM/MTB 20.08.2014. 

Anulē un aizstāj iepriekšējo izdevumu 

 
 
 
 
 

 

PIELIETOJUMS 
Pamatnei jābūt veselai, tīrai, bez putekļiem, attaukotai, bez plaisām un jāatbilst spēkā esošajiem DTU un 
profesionālajiem noteikumiem. 
Uzklāt ar manuālo vai pneimatisko pistoli ar vienmērīgu spiedienu. 
• Līmēšana: Uzklāt uz fiksējamā elementa joslas vai valnīšu formā, saspiest un ļaut 

polimerizēties. Nemanipulēt ar savienojumu sekojošajās 24 h. 
• Hermētiskums: Izveidot šuvi, vienmērīgi uzklājot hermētiķi, ja nepieciešams, šuves apakšā (ierobežojot šuves dziļumu 
līdz 2/3 no tās platuma), tad nogludināt ar ziepjūdenī iemērktu lāpstiņu. 

 
 
 
 

 

TĪRĪŠANA 
Svaigs produkts: ar tīrīšanas salvetēm vai AK šķīdinātāju. 
Sauss produkts: ar skrāpēšanu. 

 
 

PATĒRIŅŠ 
Aptuveni 6 m joslām ar diametru 5 mm.  

6 m 10 x 5 mm šuvei. 

 
 

UZGLABĀŠANA 

12 mēnešus oriģinālajā slēgtajā iepakojumā, kas uzglabāts sausā telpā un pasargāts no sala, no +5°C līdz +25°. 

 
 

IEPAKOJUMS 
 

Kods UC PCB GENCOD 

30114310 Balta - 290 ml patrona 12 3549210031239 

 
 

 

Pielietošanas ieteikumi ir noteikti atbilstoši vidējiem lietošanas standartiem. 

Tie obligāti jāievēro, tomēr nepieciešamas iepriekšējas pārbaudes, jo īpaši 

pirmās lietošanas gadījumā un/vai īpašiem ierobežojumiem attiecībā uz 

pamatni, būvi vai vidi. Piesardzības pasākumus lietošanā skatīt mūsu 

drošības datu lapās. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bostik AS - Celtniecības departaments - 253 Avenue du Président Wilson - 93211 La Plaine Saint Denis Cedex - 

Tehniskā dienesta fakss: 01 64 42 16 67 - www.bostik.fr 

Lai iegūtu vairāk informācijas, skatīt www.quick-fds.com drošības 

datu lapas  un mums pieprasīt nosūtīt kopiju pa faksu. 

http://www.bostik.fr/
http://www.quick-fds.com/

